
 el motor

d,e

"E". (FIG.3y4)

vista hacia

1

2.1

2.2

3

4

4

a,b,c

a,b,c

a,b,c

a,b,c

Adelante

3

e,f,g

e,f,g

C/P d,e

FIG.1 L. Cond. FIG.2 L. Acomp. FIG.3 L. Cond.

Nota de colocación:
-Adelante introducir anclaje por agujero existente en el chasis; centrar 
tornillo en el agujero. (FIG.1y2)
-Sujetar tiretas según lado que correspondan; la mueca "A" indica L.A.
-atrás introducir los anclajes por agujeros existentes en el chasis "B" y 
"C" y asomarlos por el "D" y 

Atrás

E

FIG.4 L. Acomp.

B CD

Para mas información sobre alcance de garantía de nuestros 
productos, modo de empleo e información técnica ingrese en la 
siguiente dirección web: http://www.bracco.com.ar/garantia.html
www.bracco.com.ar - ventas@bracco4x4.com.ar

Tuerca  M8x1.25

Arandela grower 3/8"

Arandela plana 3/8"

Tornillo M8x1,25x25

04

04

04(a)

(b)

(c)

Tuerca 3/8"

(d) 02

(e) Arandela plana 5/16" 02

(f) Arandela grower 5/16" 02

02(g)

R,M

Anclaje trasero

Chapón principal

Tireta lado conductor

Anclaje delantero

Logo Bracco 

Calco cód. prod.

Cant.DetalleItem

Despiece

Chery QQ 16+

Cubre Carter

Detalle modific.: Realizó:

Cant.DetalleItem

Bulonería

Línea / Modelo:

Artículo:

AA
Fecha:

Codigo:

Rev.:
01-07-16

T-103

(4)

(3)

(2.1)

(1) 01

02

02

01

Calcos

(B5-G)

Cant.Item

01

Detalle

(C/P) 01

Revisó:

Tireta lado acomp.(2.2) 01

R.M

Equipamientos 4x4

Pieza 4

Pieza 3

DETALLE A
ESCALA 1 : 2

Pieza 2.2

Pieza 2.1

vista hacia el piso

B5-G


